ALL.B
BUDGET DIREZIONALE
(previsto dall'articolo 8 comma 1)

RGANI
VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTO PREVENTIVO ANNO ISTI'IPUZGIONALI E N - SEGRETARIO O - DIRIGENTE P - DIRIGENTE SERVIZI DI SUPPORTO O - DIRIGENTE
SEGRETERIA GENERALE CARPITELLA CRACCHIOLO CARPITELLA
GENERALE (A)
GESTIONE CORRENTE
A) Proventi correnti
1) Diritto Annuale 4.876.000 4.180.000
2) Diritti di Segreteria 1.429.500
3) Contributi trasferimenti e altre entrate 3.118.639 100.000 100.000 2.834.839 2.834.839
4) Proventi dagestione di beni e servizi 16.000 3.000 3.000
5) Variazione delle rimanenze - - -
Totale Proventi Correnti A 9.440.139 103.000 103.000 7.014.839 2.834.839
B) Oneri Correnti
6) Personale -5.008.387 -347.921 -218.102 -129.819 -3.833.190 -3.535.103
a) Competenze al personale -1.677.729 -261.078 -166.782 -94.296 -782.647 -553.834
b) Oneri sociali -3.238.613 -64.038 -40.516 -23.522 -3.018.937 -2.962.774
c) Accantonamenti a T.F.R. -92.045 -22.805 -10.804 -12.001 -31.606 -18.495
d) Altri costi - - -
7) Funzionamento -1.448.926 -208.270 -25.176 -169.414 -13.680 -1.055.068 -961.119
a) Prestazioni servizi -593.050 -80.000 -11.000 -69.000 -386.050 -311.550
b) Godimento di beni di terzi -16.000 -16.000 -16.000
c) Oneri diversi di gestione -497.196 -22.090 -14.176 -7.914 -418.618 -399.169
d) Quote associative -245.900 -11.500 -11.500 -234.400 -234.400
€) Organi istituzionali -96.780 -94.680 -81.000 -13.680
8) Interventi economici -684.500
9) Ammortamenti e accantonamenti -2.298.850 - - -2.046.850 -96.850
a) Immob. Immateriali -1.000 -1.000 -1.000
b) Immob. Materiali -95.850 -95.850 -95.850
c) Svalutazione crediti -2.202.000 -1.950.000 -
d) Fondi spese future - - - - -
Totale Oneri Correnti B -9.440.663 -556.191 -243.278 -299.233 -13.680 -6.935.108 -4.593.072
Risultato della gestione corrente A-B -524 -453.191 -243.278 -196.233 -13.680 79.731 -1.758.233
C) GESTIONE FINANZIARIA
a) Proventi Finanziari 2.500 2.000 2.000 500 500
b) Oneri Finanziari -1.976 -1.976 -1.976
Risultato della gestione finanziaria 524 2.000 2.000 -1.476 -1.476
D) GESTIONE STRAORDINARIA
a) Proventi straordinari - - - - -
b) Oneri Straordinari - - - - -
Risultato della gestione straordinaria - - - - - -
a) Rivalutazioni attivo patrimoniale
b) Svalutazioni attivo patrimoniale - - -
Differenze rettifiche attivitafinanziarie - - -
Avanzo/Disavanzo economico di esercizio (A-B+/-C+/-D) = -451.191 -243.278 -194.233 -13.680 78.255 -1.759.709
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ALL.B
BUDGET DIREZIONALE
(previsto dall'articolo 8 comma 1)

STUDIO,
FORMAZIONE,
INFORMAZIONE E

ANAGRAFE E SERVIZI O - DIRIGENTE

CARPITELLA

O - DIRIGENTE
CARPITELLA

P - DIRIGENTE
CRACCHIOLO

P - DIRIGENTE
CRACCHIOLO

Q- DIRIGENTE

VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTO
CASSISA

DI REGOLAZIONE DEL

GESTIONE CORRENTE
A) Proventi correnti
1) Diritto Annuale
2) Diritti di Segreteria
3) Contributi trasferimenti e altre entrate
4) Proventi da gestione di beni e servizi
5) Variazione delle rimanenze
Totale Proventi Correnti A
B) Oneri Correnti
6) Personale
a) Competenze al personale
b) Oneri sociali
¢) Accantonamenti a T.F.R.
d) Altri costi
7) Funzionamento
a) Prestazioni servizi
b) Godimento di beni di terzi
c) Oneri diversi di gestione
d) Quote associative
€) Organi istituzionali
8) Interventi economici
9) Ammortamenti e accantonamenti
a) Immob. Immateriali
b) Immob. Materiali
c) Svalutazione crediti
d) Fondi spese future
Totale Oneri Correnti B
Risultato della gestione corrente A-B
C) GESTIONE FINANZIARIA
a) Proventi Finanziari
b) Oneri Finanziari
Risultato della gestione finanziaria
D) GESTIONE STRAORDINARIA
a) Proventi straordinari
b) Oneri Straordinari
Risultato della gestione straordinaria
a) Rivalutazioni attivo patrimoniale
b) Svalutazioni attivo patrimoniale
Differenze rettifiche attivita finanziarie
Avanzo/Disavanzo economico di eser cizio (A-B+/-C+/-D)

4.180.000

4.180.000
-298.087
-228.813

-56.163
-13.111

-93.949
-74.500

-19.449

-1.950.000

-1.950.000

-2.342.036
1.837.964

1.837.964

MERCATO (C)

1.429.500
34.250
13.000

1.476.750

-599.848
-457.230
-113.466

-29.152

-169.516
-125.500

-41.916

-2.100

-769.364
707.386

707.386

-100

-100

-600

-600

12.000

1.000

13.000

-150.371

-117.612

-28.572

-4.187

-26.496
-14.500

-11.996

-176.867
-163.867

-163.867

1.417.500
34.250
12.100

1.463.850

-449.477
-339.618
-84.894
-24.965

-142.520
-110.500

-29.920

-2.100

-591.997
871.853

871.853

PROMOZIONE
ECONOMICA (D)

696.000

149.550

845.550
-227.428
-176.774

-42.172
-8.482

-16.072
-1.500

-14.572

-684.500
-252.000

-252.000

-1.180.000
-334.450

-334.450

696.000

149.550

845.550
-199.456
-157.816

-37.567
-4.073

-14.461
-1.500

-12.961

-684.500
-252.000

-252.000

-1.150.417
-304.867

-304.867
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VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTO

GESTIONE CORRENTE
A) Proventi correnti
1) Diritto Annuale
2) Diritti di Segreteria
3) Contributi trasferimenti e altre entrate
4) Proventi da gestione di beni e servizi
5) Variazione delle rimanenze
Totale Proventi Correnti A
B) Oneri Correnti
6) Personale
a) Competenze al personale
b) Oneri sociali
¢) Accantonamenti a T.F.R.
d) Altri costi
7) Funzionamento
a) Prestazioni servizi
b) Godimento di beni di terzi
) Oneri diversi di gestione
d) Quote associative
€) Organi istituzionali
8) Interventi economici
9) Ammortamenti e accantonamenti
a) Immob. Immateriali
b) Immob. Materiali
c) Svalutazione crediti
d) Fondi spese future
Totale Oneri Correnti B
Risultato della gestione corrente A-B
C) GESTIONE FINANZIARIA
a) Proventi Finanziari
b) Oneri Finanziari
Risultato della gestione finanziaria
D) GESTIONE STRAORDINARIA
a) Proventi straordinari
b) Oneri Straordinari
Risultato della gestione straordinaria
a) Rivalutazioni attivo patrimoniale
b) Svalutazioni attivo patrimoniale
Differenze rettifiche attivitafinanziarie
Avanzo/Disavanzo economico di esercizio (A-B+/-C+/-D)

P - DIRIGENTE
CRACCHIOLO

-27.972
-18.958
-4.605
-4.409

-1.611

-1.611

-29.583
-29.583

-29.583

TOTALE (A+B+C+D)

4.876.000
1.429.500
3.118.639

16.000

9.440.139

-5.008.387
-1.677.729
-3.238.613
-92.045
-1.448.926
-593.050
-16.000
-497.196
-245.900
-96.780
-684.500
-2.298.850
-1.000
-95.850
-2.202.000
-9.440.663
-524

2.500
-1.976
524
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VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTO

PIANO DEGLI INVESTIMENTI

E) Immobilizzazioni Immateriali

1) Software

2) Licenze d' uso

3) Diritti d' autore

4) Altre
Totale immobilizzazioni immateridi (E)
F) Immobilizzazioni materiali

5) Immobili

6) Opere di manutenzione straordinaria

7) Impianti

8) Attrezzature informatiche

9) Attrezzature non informatiche

10) Arredi e mobili

11) Automezzi

12) Biblioteca

13) Altre
Totale immobilizzazioni materiali (F)
G) Immobilizzazioni finanziarie

14) Partecipazioni e quote

15) Altri investimenti mobiliari

16) Prestiti ed anticipazioni attive
Totale immobilizzazioni finanziarie (G)
Totale generaleinvestimenti (E+F+G)

ALL.B
BUDGET DIREZIONALE
(previsto dall'articolo 8 comma 1)

ORGANI

PREVENTIVO ANNO ISTITUZIONALI E N - SEGRETARIO

GENERALE

O - DIRIGENTE
CARPITELLA

SEGRETERIA
GENERALE (A)

2.500

2.500

196.500

17.000

5.000

2.500
1.000

222.000

10.000 10.000 10.000

10.000
234.500

10.000
10.000

10.000
10.000

P-DIRIGENTE
CRACCHIOLO

SERVIZI DI SUPPORTO

196.500
17.000
5.000

2.500
1.000

222.000

224.500

O - DIRIGENTE
CARPITELLA

2.500

2.500

196.500

17.000

5.000

2.500
1.000

222.000

224.500
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VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTO

P - DIRIGENTE

CRACCHIOLO

PIANO DEGLI INVESTIMENTI

E) Immobilizzazioni Immateriali

1) Software

2) Licenze d' uso

3) Diritti d' autore

4) Altre
Totale immobilizzazioni immateriai (E)
F) Immobilizzazioni materiali

5) Immobili

6) Opere di manutenzione straordinaria

7) Impianti

8) Attrezzature informatiche

9) Attrezzature non informatiche

10) Arredi e mobili

11) Automezzi

12) Biblioteca

13) Altre
Totale immobilizzazioni materiali (F)
G) Immobilizzazioni finanziarie

14) Partecipazioni e quote

15) Altri investimenti mobiliari

16) Prestiti ed anticipazioni attive
Totale immobilizzazioni finanziarie (G)
Totale generaleinvestimenti (E+F+G)

ALL.B
BUDGET DIREZIONALE
(previsto dall'articolo 8 comma 1)

ANAGRAFE E SERVIZI
DI REGOLAZIONE DEL
MERCATO (C)

O - DIRIGENTE P - DIRIGENTE
CARPITELLA CRACCHIOLO

Q- DIRIGENTE
CASSISA

STUDIO,
FORMAZIONE,
INFORMAZIONE E
PROMOZIONE
ECONOMICA (D)

O - DIRIGENTE
CARPITELLA
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VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTO P - DIRIGENTE
CRACCHIOLO

PIANO DEGLI INVESTIMENTI

E) Immobilizzazioni Immateriali

1) Software

2) Licenze d' uso

3) Diritti d' autore

4) Altre
Totale immobilizzazioni immateriai (E)
F) Immobilizzazioni materiali

5) Immobili

6) Opere di manutenzione straordinaria

7) Impianti

8) Attrezzature informatiche

9) Attrezzature non informatiche

10) Arredi e mobili

11) Automezzi

12) Biblioteca

13) Altre
Totale immobilizzazioni materiali (F)
G) Immobilizzazioni finanziarie

14) Partecipazioni e quote

15) Altri investimenti mobiliari

16) Prestiti ed anticipazioni attive
Totale immobilizzazioni finanziarie (G)
Totale generaleinvestimenti (E+F+G)

(previsto dall'articolo 8 comma 1)

TOTALE (A+B+C+D)

196.500
17.000
5.000

2.500
1.000

222.000

10.000

10.000
234.500
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