

**ALL. B**  
**BUDGET DIREZIONALE**  
 (previsto dall'articolo 8, comma 1)

VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTO	PREVENTIVO ANNO 2025	ORGANI ISTITUZIONALI E SEGRETERIA GENERALE (A)	N - SEGRETARIO GENERALE	O - DIRIGENTE CARPITELLA	P - DIRIGENTE CRACCHIOLO	SERVIZI DI SUPPORTO (B)	O - DIRIGENTE CARPITELLA
<b>GESTIONE CORRENTE</b>							
<b>A) Proventi correnti</b>							
1) Diritto Annuale	4.876.000					4.180.000	
2) Diritti di Segreteria	1.429.500						
3) Contributi trasferimenti e altre entrate	3.118.639	100.000		100.000		2.834.839	2.834.839
4) Proventi da gestione di beni e servizi	16.000	3.000		3.000			
5) Variazione delle rimanenze	-					-	-
Total Proventi Correnti A	9.440.139	103.000		103.000		7.014.839	2.834.839
<b>B) Oneri Correnti</b>							
6) Personale	-5.008.387	-347.921	-218.102	-129.819		-3.833.190	-3.535.103
a) Competenze al personale	-1.677.729	-261.078	-166.782	-94.296		-782.647	-553.834
b) Oneri sociali	-3.238.613	-64.038	-40.516	-23.522		-3.018.937	-2.962.774
c) Accantonamenti al T.F.R.	-92.045	-22.805	-10.804	-12.001		-31.606	-18.495
d) Altri costi	-					-	-
7) Funzionamento	-1.448.926	-208.270	-25.176	-169.414	-13.680	-1.055.068	-961.119
a) Prestazioni servizi	-593.050	-80.000	-11.000	-69.000		-386.050	-311.550
b) Godimento di beni di terzi	-16.000					-16.000	-16.000
c) Oneri diversi di gestione	-497.196	-22.090	-14.176	-7.914		-418.618	-399.169
d) Quote associative	-245.900	-11.500		-11.500		-234.400	-234.400
e) Organi istituzionali	-96.780	-94.680		-81.000	-13.680		
8) Interventi economici	-684.500						
9) Ammortamenti e accantonamenti	-2.298.850	-	-			-2.046.850	-96.850
a) Immob. Immateriali	-1.000					-1.000	-1.000
b) Immob. Materiali	-95.850					-95.850	-95.850
c) Svalutazione crediti	-2.202.000					-1.950.000	-
d) Fondi spese future	-					-	-
Total Oneri Correnti B	-9.440.663	-556.191	-243.278	-299.233	-13.680	-6.935.108	-4.593.072
Risultato della gestione corrente A-B	-524	-453.191	-243.278	-196.233	-13.680	79.731	-1.758.233
<b>C) GESTIONE FINANZIARIA</b>							
a) Proventi Finanziari	2.500	2.000		2.000		500	500
b) Oneri Finanziari	-1.976					-1.976	-1.976
Risultato della gestione finanziaria	524	2.000		2.000		-1.476	-1.476
<b>D) GESTIONE STRAORDINARIA</b>							
a) Proventi straordinari	-	-	-	-		-	-
b) Oneri Straordinari	-	-	-	-		-	-
Risultato della gestione straordinaria	-	-	-	-		-	-
a) Rivalutazioni attivo patrimoniale							
b) Svalutazioni attivo patrimoniale	-					-	-
Differenze rettifiche attività finanziarie	-					-	-
<b>Avanzo/Disavanzo economico di esercizio (A-B/-C+/-D)</b>	-	-451.191	-243.278	-194.233	-13.680	78.255	-1.759.709

**ALL. B**  
**BUDGET DIREZIONALE**  
 (previsto dall'articolo 8, comma 1)

VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTO	P - DIRIGENTE CRACCHIOLO	ANAGRAFE E SERVIZI DI REGOLAZIONE DEL MERCATO (C)	O - DIRIGENTE CARPITELLA	P - DIRIGENTE CRACCHIOLO	Q - DIRIGENTE CASSISA	STUDIO, FORMAZIONE, INFORMAZIONE E PROMOZIONE ECONOMICA (D)	O - DIRIGENTE CARPITELLA
<b>GESTIONE CORRENTE</b>							
<b>A) Proventi correnti</b>							
1) Diritto Annuale	4.180.000					696.000	696.000
2) Diritti di Segreteria		1.429.500		12.000	1.417.500		
3) Contributi trasferimenti e altre entrate		34.250	-		34.250	149.550	149.550
4) Proventi da gestione di beni e servizi		13.000	-100	1.000	12.100		
5) Variazione delle rimanenze							
Totale Proventi Correnti A	4.180.000	1.476.750	-100	13.000	1.463.850	845.550	845.550
<b>B) Oneri Correnti</b>							
6) Personale	-298.087	-599.848	-	-150.371	-449.477	-227.428	-199.456
a) Competenze al personale	-228.813	-457.230	-	-117.612	-339.618	-176.774	-157.816
b) Oneri sociali	-56.163	-113.466		-28.572	-84.894	-42.172	-37.567
c) Accantonamenti al T.F.R.	-13.111	-29.152	-	-4.187	-24.965	-8.482	-4.073
7) Funzionamento	-93.949	-169.516	-500	-26.496	-142.520	-16.072	-14.461
a) Prestazioni servizi	-74.500	-125.500	-500	-14.500	-110.500	-1.500	-1.500
b) Godimento di beni di terzi							
c) Oneri diversi di gestione	-19.449	-41.916	-	-11.996	-29.920	-14.572	-12.961
d) Quote associative							
e) Organi istituzionali		-2.100			-2.100		
8) Interventi economici						-684.500	-684.500
9) Ammortamenti e accantonamenti	-1.950.000					-252.000	-252.000
a) Immob. Immateriali						-252.000	-252.000
b) Immob. Materiali							
c) Svalutazione crediti	-1.950.000						
d) Fondi spese future							
Totale Oneri Correnti B	-2.342.036	-769.364	-500	-176.867	-591.997	-1.180.000	-1.150.417
Risultato della gestione corrente A-B	1.837.964	707.386	-600	-163.867	871.853	-334.450	-304.867
<b>C) GESTIONE FINANZIARIA</b>							
a) Proventi Finanziari							
b) Oneri Finanziari							
Risultato della gestione finanziaria							
<b>D) GESTIONE STRAORDINARIA</b>							
a) Proventi straordinari	-						
b) Oneri Straordinari	-						
Risultato della gestione straordinaria	-						
a) Rivalutazioni attivo patrimoniale							
b) Svalutazioni attivo patrimoniale							
Differenze rettifiche attività finanziarie							
<b>Avanzo/Disavanzo economico di esercizio (A-B+/-C+/-D)</b>	1.837.964	707.386	-600	-163.867	871.853	-334.450	-304.867

**ALL. B**  
**BUDGET DIREZIONALE**  
 (previsto dall'articolo 8, comma 1)

VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTO	P - DIRIGENTE CRACCHIOLO	TOTALE (A+B+C+D)
<b>GESTIONE CORRENTE</b>		
<b>A) Proventi correnti</b>		
1) Diritto Annuale		4.876.000
2) Diritti di Segreteria		1.429.500
3) Contributi trasferimenti e altre entrate		3.118.639
4) Proventi da gestione di beni e servizi		16.000
5) Variazione delle rimanenze		-
Totale Proventi Correnti A		9.440.139
<b>B) Oneri Correnti</b>		
6) Personale	-27.972	-5.008.387
a) Competenze al personale	-18.958	-1.677.729
b) Oneri sociali	-4.605	-3.238.613
c) Accantonamenti al T.F.R.	-4.409	-92.045
d) Altri costi		-
7) Funzionamento	-1.611	-1.448.926
a) Prestazioni servizi		-593.050
b) Godimento di beni di terzi		-16.000
c) Oneri diversi di gestione	-1.611	-497.196
d) Quote associative		-245.900
e) Organi istituzionali		-96.780
8) Interventi economici		-684.500
9) Ammortamenti e accantonamenti		-2.298.850
a) Immob. Immateriali		-1.000
b) Immob. Materiali		-95.850
c) Svalutazione crediti		-2.202.000
d) Fondi spese future		-
Totale Oneri Correnti B	-29.583	-9.440.663
Risultato della gestione corrente A-B	-29.583	-524
<b>C) GESTIONE FINANZIARIA</b>		
a) Proventi Finanziari		2.500
b) Oneri Finanziari		-1.976
Risultato della gestione finanziaria		524
<b>D) GESTIONE STRAORDINARIA</b>		
a) Proventi straordinari		-
b) Oneri Straordinari		-
Risultato della gestione straordinaria		-
a) Rivalutazioni attivo patrimoniale		-
b) Svalutazioni attivo patrimoniale		-
Differenze rettifiche attività finanziarie		-
<b>Avanzo/Disavanzo economico di esercizio (A-B+-C+-D)</b>	<b>-29.583</b>	<b>-</b>

**ALL. B**  
**BUDGET DIREZIONALE**  
 (previsto dall'articolo 8, comma 1)

VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTO	PREVENTIVO ANNO 2025	ORGANI ISTITUZIONALI E SEGRETERIA GENERALE (A)	N - SEGRETARIO GENERALE	O - DIRIGENTE CARPITELLA	P - DIRIGENTE CRACCHIOLO	SERVIZI DI SUPPORTO (B)	O - DIRIGENTE CARPITELLA
<b>PIANO DEGLI INVESTIMENTI</b>							
<b>E) Immobilizzazioni Immateriali</b>							
1) Software	2.500					2.500	2.500
2) Licenze d' uso							
3) Diritti d' autore							
4) Altre							
Totale immobilizzazioni immateriali (E)	2.500					2.500	2.500
<b>F) Immobilizzazioni materiali</b>							
5) Immobili	196.500					196.500	196.500
6) Opere di manutenzione straordinaria							
7) Impianti	17.000					17.000	17.000
8) Attrezzature informatiche	5.000					5.000	5.000
9) Attrezzature non informatiche	2.500					2.500	2.500
10) Arredi e mobili	1.000					1.000	1.000
11) Automezzi							
12) Biblioteca							
13) Altre							
Totale immobilizzazioni materiali (F)	222.000					222.000	222.000
<b>G) Immobilizzazioni finanziarie</b>							
14) Partecipazioni e quote	10.000	10.000			10.000		
15) Altri investimenti mobiliari							
16) Prestiti ed anticipazioni attive							
Totale immobilizzazioni finanziarie (G)	10.000	10.000			10.000		
<b>Totale generale investimenti (E+F+G)</b>	<b>234.500</b>	<b>10.000</b>			<b>10.000</b>		<b>224.500</b>

**ALL. B**  
**BUDGET DIREZIONALE**  
 (previsto dall'articolo 8, comma 1)

VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTO	P - DIRIGENTE CRACCHIOLO	ANAGRAFE E SERVIZI DI REGOLAZIONE DEL MERCATO (C)	O - DIRIGENTE CARPITELLA	P - DIRIGENTE CRACCHIOLO	Q - DIRIGENTE CASSISA	STUDIO, FORMAZIONE, INFORMAZIONE E PROMOZIONE ECONOMICA (D)	O - DIRIGENTE CARPITELLA
<b>PIANO DEGLI INVESTIMENTI</b>							
<b>E) Immobilizzazioni Immateriali</b>							
1) Software							
2) Licenze d' uso							
3) Diritti d' autore							
4) Altre							
Totale immobilizzazioni immateriali (E)							
<b>F) Immobilizzazioni materiali</b>							
5) Immobili							
6) Opere di manutenzione straordinaria							
7) Impianti							
8) Attrezzature informatiche							
9) Attrezzature non informatiche							
10) Arredi e mobili							
11) Automezzi							
12) Biblioteca							
13) Altre							
Totale immobilizzazioni materiali (F)							
<b>G) Immobilizzazioni finanziarie</b>							
14) Partecipazioni e quote							
15) Altri investimenti mobiliari							
16) Prestiti ed anticipazioni attive							
Totale immobilizzazioni finanziarie (G)							
<b>Totale generale investimenti (E+F+G)</b>							

**ALL. B**  
**BUDGET DIREZIONALE**  
 (previsto dall'articolo 8, comma 1)

VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTO	P - DIRIGENTE CRACCHIOLO	TOTALE (A+B+C+D)
<b>PIANO DEGLI INVESTIMENTI</b>		
<b>E) Immobilizzazioni Immateriali</b>		
1) Software		2.500
2) Licenze d' uso		
3) Diritti d' autore		
4) Altre		
Totale immobilizzazioni immateriali (E)		2.500
<b>F) Immobilizzazioni materiali</b>		
5) Immobili		196.500
6) Opere di manutenzione straordinaria		
7) Impianti		17.000
8) Attrezzature informatiche		5.000
9) Attrezzature non informatiche		2.500
10) Arredi e mobili		1.000
11) Automezzi		
12) Biblioteca		
13) Altre		
Totale immobilizzazioni materiali (F)		222.000
<b>G) Immobilizzazioni finanziarie</b>		
14) Partecipazioni e quote		10.000
15) Altri investimenti mobiliari		
16) Prestiti ed anticipazioni attive		
Totale immobilizzazioni finanziarie (G)		10.000
<b>Totale generale investimenti (E+F+G)</b>		234.500